
   
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

17.10.2018 г. №  98 

 

 

О принятии имущества в муниципальную собственность     

 

                                                                                                                         
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Качканарского городского округа, в целях обеспечения 

жизнедеятельности населения муниципального образования, решение 

которых в соответствии с Конституцией Российской Федерации, 

федеральными законами осуществляется органами местного самоуправления, 

Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Принять в муниципальную собственность Качканарского городского 

округа, при согласии Российской Федерации на безвозмездную передачу, 

федеральное имущество: нежилое помещение, КН 66:48:0000000:2283, 

расположенного по адресу: Свердловская область, г. Качканар, микрорайон 

11, дом 21, площадью 742,9 кв.м., год постройки здания – 1990, назначение – 

нежилое, этаж расположения – цокольный. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

опубликования. 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Ю.Н. Бячков 

Глава Качканарского городского 

округа 

 

____________ А.А. Ярославцев 

 


